

Daleszyce, 29.08.2017 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Wykonanie koncepcji na budowę sal gimnastycznych z zapleczem przy Szkołach Podstawowych na terenie Gminy Daleszyce”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm. – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Uprzejmie proszę wyjaśnienie treści SIWZ dot zadania p.n: „Wykonanie koncepcji na budowę sal gimnastycznych z zapleczem przy Szkołach Podstawowych na terenie Gminy Daleszyce” **punkt 9.4.2 zdolności technicznej lub zawodowej wykonawcy.**

Proszę o doprecyzowanie co należy rozumieć przez użyte w treści powyższego punktu sformułowanie: **„wdrożone w zakresie wykonania”**. Czy poprzez sformułowanie: **„wdrożone w zakresie wykonania”** należy rozumieć wykonanie na podstawie przedłożonej koncepcji projektu budowlanego czy też rozpoczęcie robót budowlanych na podstawie wykonanego projektu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przez sformułowanie „wdrożone w zakresie wykonania” rozumieć należy, że zgodnie z założeniami koncepcji lub dokumentacji projektowej powstała kompletna dokumentacja na podstawie której uzyskano co najmniej pozwolenie na budowę lub rozpoczęto roboty jeżeli pozwolenie na budowę nie było wymagane.

Pytanie 2:

Czy należy wykonać mapy do celów projektowych?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem SIWZ: „Koncepcje zagospodarowania terenu i lokalizacji obiektu należy wykonać na mapach sytuacyjno – wysokościowych (mapy po stronie wybranego Wykonawcy).”

Pytanie 3:

Czy należy wykonać badania geotechniczne gruntu?

Odpowiedź:

Na etapie koncepcji Zamawiający nie wymaga wykonywania badań geotechnicznych.

Pytanie 4:

Czy wykonane koncepcje należy uzgodnić z rzeczoznawcami: sanepid, BHP, P.Poż.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem SIWZ: „Zamawiający na etapie koncepcji nie wymaga uzgodnień jedynie zgodność z przepisami.”

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert. Aktualnie obowiązujący termin składania i otwarcia ofert to 01.09.2017 r., w związku z czym Zamawiający modyfikuje:

1. treść pkt. 19.4 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie: